ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями
    здоровья № 39 г.Томска

ПРИКАЗ

«2» декабря 2024 г.         № 215/1

О создании и деятельности Штаба воспитательной работы

 На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы в МАОУ ООШ № 39 (далее - ШВР);

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1);

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 2);

4. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 3);

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         _________ З.И.Голенцева

Приложение 1

к приказу от 2.12.2024 № 215/1

Состав ШВР МАОУ ООШ № 39

Руководитель ШВР – Голенцева Зоя Ивановна

Заместители руководителя Штаба – Кудинова Елена Владимировна,

заместитель директора по ВР;

Члены ШВР:

Заместители директора по ДО – Кудинова Елена Владимировна,

Заместитель директора по ВР - Янкина Елена Витальевна;

Заместители директора по УР – Козловская Светлана Алексеевна,

Михеева Анастасия Дмитриевна;

Заместитель директора по ПМПС – Артемова Ольга Владимировна;

Педагоги-психологи – Зубов Максим Михайлович, Долгополова Анна Викторовна,

Москвина Лилия Ревнатовна, Лаптева Светлана Александровна;

Педагог-организатор – Фомина Ольга Владимировна;

Медработник – Нагорняк Любовь Константиновна (врач школы), Посысаева

Марина Рафаэловна (медецинская сестра);

Библиотекарь – Галковская Татьяна Борисовна;

Учитель физкультуры (руководитель школьного спортивного клуба «Познай

себя») – Обухов Сергей Александрович;

Ответственный за работу в госпабликах – Воропаева Ирина Сергеевна

Инспектор по делам несовершеннолетних КДНиЗП администрации Советского

района - Тимошина Елена Васильевна;

Члены родительского актива – Татарченко Е.А., Молчанова Н.А., Абдрафикова

А.В., Баянова Т.П., Гоман Н.В., Попова С.Ф.

Детские общественные объединения МАОУ ООШ № 39 – Школьный спортивный клуб,

РДДМ «Движение первых», ЮИД «Волшебный перекресток»;

		2024-12-18T15:15:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ УЧАЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 39 Г. ТОМСКА